



КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

14.06.2023

№ 27-адм

**Про скликання
35 позачергової сесії
Кам'янської міської ради
VIII скликання**

На підставі ст.40 Регламенту Кам'янської міської ради VIII скликання, затвердженого рішенням міської ради від 12.11.2021 №326-11/VIII (зі змінами), враховуючи доповідну записку департаменту фінансів міської ради (вх. від 12.06.2023 №02-05/894), відповідно до Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 №211 «Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»(зі змінами), керуючись пунктами 8, 20 ч.4 ст.42, ч.4 ст.46, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

1. Скликати 35 позачергову сесію Кам'янської міської ради VIII скликання 16 червня 2023 року та провести пленарне засідання о 09-00 в ***.
2. Розглянути питання згідно з переліком, що додається.
3. Відділу комунікацій міської ради:
здійснити анонсування проведення пленарного засідання Кам'янської міської ради;
організувати проведення онлайн-трансляції пленарного засідання Кам'янської міської ради.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова

Андрій БІЛОУСОВ

Додаток

**Перелік
питань порядку денного 35 позачергової сесії
Кам'янської міської ради VIII скликання**

1.	Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2022 №703-25/VIII «Про бюджет Кам'янської міської територіальної громади на 2023 рік» зі змінами Доповідач: директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф.
2.	Про затвердження звіту про виконання бюджету Кам'янської міської територіальної громади за I квартал 2023 року Доповідач: директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф.
3.	Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2022 №704-25/VIII «Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку Кам'янської міської територіальної громади на 2023 рік» зі змінами Доповідач: директор департаменту економічного розвитку міської ради Єрмоленко Г.В.
4.	Про затвердження Програми матеріально-технічної підтримки підрозділів територіальної оборони, військових частин Збройних Сил України та інших військових формувань на 2023 рік Доповідач: головний спеціаліст відділу режимно-секретної, оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку міської ради Беспалова С.Ф.
5.	Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №431-14/VIII «Про затвердження Програми соціального захисту населення Кам'янської міської територіальної громади на 2022–2026 роки» зі змінами Доповідач: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В.
6.	Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2022 №728-25/VIII «Про затвердження Комплексної програми соціального захисту та підтримки Захисників і Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Кам'янської міської територіальної громади на 2023–2025 роки» зі змінами Доповідач: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В.
7.	Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2022 №727-25/VIII «Про затвердження Програми підтримки внутрішньо переміщених осіб

	на 2023–2025 роки» Доповідач: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В.
8.	Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №469-14/VIII «Про затвердження Програми розвитку цивільного захисту та забезпечення пожежної безпеки, запобігання надзвичайних ситуацій на території Кам'янської міської територіальної громади на 2022–2023 роки» зі змінами Доповідач: заступник начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради Качуровський О.М.
9.	Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №471-14/VIII «Про затвердження Програми вдосконалення і розвитку місцевої системи централізованого оповіщення цивільного захисту на території Кам'янської міської територіальної громади на 2022–2023 роки» зі змінами Доповідач: заступник начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради Качуровський О.М.
10.	Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №481-14/VIII «Про затвердження комплексної Програми забезпечення громадського (публічного) порядку та безпеки на території Кам'янської міської територіальної громади на 2022–2025 роки» зі змінами Доповідач: начальник відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради Лушпай І.М.
11.	Про включення до фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб гуртожитку за адресою: м.Кам'янське, просп.Гімназичний, 61 Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
12.	Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Кам'янської міської територіальної громади зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області генератора бензинового Hahn&Sohn Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
13.	Про надання згоди на прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області майна у комунальну власність Кам'янської міської територіальної громади Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

14.	Про надання згоди на безоплатну передачу з комунальної власності Кам'янської міської територіальної громади у державну власність автомобіля ГАЗ 6614 Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
15.	Про надання дозволу на списання комунального майна Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
16.	Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Харківська, 14В Березюку О.І. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
17.	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Гопайцу В.О. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
18.	Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки ТОВ «ДИСК-М» Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
19.	Про продовження терміну дії договорів оренди земельних ділянок ТОВ «МСС» Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
20.	Про вилучення з користування земельної ділянки у ТОВ фірми «ПОЛАРИС ЛТД» та передачі в користування на умовах оренди земельної ділянки ТОВ «ТРУБОІНВЕСТ» Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
21.	Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки УБ ТОВ П «ФОКУС» Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
22.	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

	Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
23.	Про вилучення з користування земельних ділянок у ТОВ «КИ.МОД» та передачі в користування на умовах оренди земельних ділянок ТОВ «ДНФ» Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
24.	Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: бульв. Будівельників, 20-В, та продажу у власність Міхеєвій О.В. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
25.	Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: просп. Перемоги, 59В, та продажу у власність Міхеєвій О.В. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
26.	Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Соборна, 12А, та продажу у власність Ширококіс Я.Д. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
27.	Про припинення права користування на земельну ділянку АТ КБ «ПРИВАТБАНК» та передачі в користування земельної ділянки на умовах оренди ТОВ «УЛЬТРА ОЙЛ» Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
28.	Про внесення змін до рішення міської ради від 12.05.2023 №961-33/VIII Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
29.	Про заміну сторони в договорі оренди земельної ділянки Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
30.	Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: вул. Колеусівська, 1Ж, ТОВ «ФЕРЕНСЕ» Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних

	відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
31.	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Грузин Т.П. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
32.	Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: Західний проїзд, 5 та надання згоди на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки із розстроченням платежу ТОВ «ЄВРО ЕСТЕЙТ» Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
33.	Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: просп. Героїв АТО, 11 та надання згоди на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки із розстроченням платежу ТОВ «10 РАЙОН» Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
34.	Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Тритузна, 34Б та надання згоди на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки із розстроченням платежу Гнезділову О.В. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
35.	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Колісніченко С.С. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
36.	Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Медична, 2В Матяжу В.М. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
37.	Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: вул. Гайдамацька, 4Г Шкодї О.В. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

38.	Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Сачка, 23А Шумковій М.Ю. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
39.	Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Дунайська, 45А, Сачко Ю.Г. та Сачку О.О. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
40.	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) КП «ПОДВІР'Я» Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
41.	Про внесення змін до рішення міської ради від 18.12.2020 №92-03/VIII Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
42.	Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2017 №937-21/VII Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
43.	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, цільове призначення яких змінюються ТОВ «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ» Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
44.	Про передачу в користування на умовах оренди земельних ділянок ТОВ «ІНСАЙТ АВТО» Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
45.	Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: бульв. Будівельників, 27Н Гутовському В.Д., Грищенку В.Л. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
46.	Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: просп. Конституції, 15 Талашу В.О. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради

	Калмиков М.Ю.
47.	Про передачу в постійне користування земельних ділянок КП КМР «БЛАГОУСТРІЙ» Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
48.	Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: Єлизаветівське шосе, 4А Грузину О.С. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
49.	Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: бульв. Героїв, 40А Грузину Т.П. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
50.	Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Визволителів, 1Г Скіпочці Ю.Ю. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
51.	Про внесення змін до рішення міської ради від 25.05.2023 №1089-34/VIII Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
52.	Про передачу земельної ділянки у власність Андрієнку М.Г., Солонухі Л.Г. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
53.	Про передачу земельної ділянки у власність Басюку О.П. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
54.	Про передачу земельної ділянки у власність Бухтієнку Г.Г. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
55.	Про передачу земельної ділянки у власність Вілігурі Д.В. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
56.	Про передачу земельної ділянки у власність Леонову В.Є.

	Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
57.	Про передачу земельної ділянки у власність Гладищук О.М. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
58.	Про передачу земельної ділянки у власність Гриві І.А., Гриві С.П. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
59.	Про передачу земельної ділянки у власність Дорохову С.І. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
60.	Про передачу земельної ділянки у власність Королю Я.С. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
61.	Про передачу земельної ділянки у власність Корольовій Л.М. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
62.	Про передачу земельної ділянки у власність Лавровій Л.С. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
63.	Про передачу земельної ділянки у власність Мельниченку В.С. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
64.	Про передачу земельної ділянки у власність Патласі Л.В. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
65.	Про передачу земельної ділянки у власність Пікуш О.О. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
66.	Про передачу земельної ділянки у власність Пузиру І.В. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

67.	Про передачу земельної ділянки у власність Ткаченко В.М. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
68.	Про передачу земельної ділянки у власність Федоровій А.А. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
69.	Про передачу земельної ділянки у власність Харламову Ю.А., Маринець К.І. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
70.	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Усенку В.А. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.
71.	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Янович Н.Є. Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

**Перший заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих
органів міської ради**

Олександр ЧЕРНИШОВ

